
 
 
 
 

U C H W A Ł A  Nr  XXI/247/16 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 15 kwietnia 2016 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2016 r. poz.446  ) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r .( tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz.1774, poz.1777 
z 2016 r. poz. 65) 
 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki nr 867/1 o pow. 
0,1186 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno na polepszenie warunków 
zagospodarowania działki sąsiedniej nr 11/3.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                  Przewodniczący Rady   
 
                                                                                                                 
                                                                                      Tadeusz Jarząbek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U C H W A Ł A  Nr  XXI/248/16 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 15 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ) 
 
 
 
  

   Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
   § 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie udziałów w użytkowaniu  wieczystym do 
nieruchomości działki nr 325/11 o pow. 0,0509 ha położonej             w Mielnie wraz z 
nabyciem posadowionego na niej budynku niemieszkalnego    z przeznaczeniem pod stację 
przesiadkową. 
 
   §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
                                                                                  Przewodniczący Rady   
 
                                                                                                                 
                                                                                      Tadeusz Jarząbek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U C H W A Ł A  NR  XXI/249/16 
Rady Gminy  Mielno 

z dnia 15 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej. 
 

               
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jedn.  Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz  art. art. 34 ust.1 pkt. 3 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz.1774, poz.1777 z 
2016 r. poz. 65) 
 
 Rada  Gminy uchwala: 
       § 1.Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr  5 w budynku nr 17 przy ulicy 
Lechitów w Mielnie położonego na działce nr 277/6 położonej w obrębie ewidencyjnym 
Mielno  na rzecz najemcy, z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu, pomieszczeń 
przynależnych oraz z udziałami w pomieszczeniach i urządzeniach wspólnych, wynoszącą 
749/10000.  
 
 
      § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
      § 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
 
 
 
 

                                                                                  Przewodniczący Rady   
 
                                                                                                                 
                                                                                      Tadeusz Jarząbek  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U C H W A Ł A    N R   XXI/250/16 
Rady Gminy  Mielno 

 z dnia 15 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.  Dz.U. z 2016 r. poz. 446  )  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany, za działkę nr 10/23 o pow.   0,0242 ha 
położonej w Gąskach , stanowiącą własność Gminy Mielno nabyć na rzecz Gminy Mielno 
działki nr  335/1 o pow.  0,0019 ha  i nr 16/14 o pow. 0,0223 ha położone w Gąskach  stanowiące 
własność osób fizycznych. 
 
 
 
    § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
   § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 

                                                                                  Przewodniczący Rady   
 
                                                                                                                 
                                                                                      Tadeusz Jarząbek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U C H W A Ł A    N R  XXI/251/16 
Rady Gminy  Mielno 

 z dnia 15 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.  Dz.U. z 2016 r. poz. 446 )  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany, za część działki nr 62/6  o pow.   około 0,0100 
ha położonej w Mielenku, stanowiącą własność Gminy Mielno nabyć na rzecz Gminy Mielno 
część działki nr  61/2 o pow.  około 0,0100 ha położonej w Mielenku , stanowiącej własność 
osoby fizycznej. 
 
 
 
    § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
   § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
                                                                                  Przewodniczący Rady   
 
                                                                                                                 
                                                                                      Tadeusz Jarząbek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA Nr  XXI/252/16 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 15 kwietnia 2016 r. 

 
 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy  
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz.446)  

uchwala się, co następuje:  

 

 §1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy części działki nr 179/9  

o pow. 0,0060 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Sarbinowo, stanowiącej własność Gminy 

Mielno, na okres do 30 września 2016 r.   

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

 
           Tadeusz Jarząbek 
 
 
 
 
 
 


	U C H W A Ł A  Nr  XXI/247/16
	U C H W A Ł A  Nr  XXI/248/16
	U C H W A Ł A  NR  XXI/249/16
	Rady Gminy  Mielno
	z dnia 15 kwietnia 2016 r.
	w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej.
	U C H W A Ł A    N R   XXI/250/16
	Rady Gminy  Mielno
	z dnia 15 kwietnia 2016 r.
	U C H W A Ł A    N R  XXI/251/16
	Rady Gminy  Mielno
	z dnia 15 kwietnia 2016 r.


